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Denna hemsida är en krönika över förfäder och platser med anknytning till 

Carl Johan Hjälme 

 

Hållnäs  

är halvön i nordligaste Uppland. Det är i huvudsak där och i Gävle som mina 

rötter finns. Hållnäs har utgjort en egen socken och kommun in på 1970-talet 

men tillhör numera Tierps kommun.  
 

Del 7 

 

Min morfar Carl August Sörling och mormor Hulda 
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Min mor Ebba Hjälmes (f. Sörling) sida 

 

På min mors sida härstammar vi från Gävle. 

 

Min morfar Carl August och mormor Hulda 

 

Min mor Ebbas far hette Carl August 

Sörling (f 1868-06-26, d 1952-11-25 i 

Hållnäs). Han var kakelugnsmakare och 

hade arbete hos murarfirman Cederlöf i 

Gävle. Han har murat upp kakelugnarna på 

Albacken. Han var gift med Hulda 

Laurentia f. Satz (f. 1870-09-20, d 1948-06-01 

i Hållnäs, eftersom de båda omhändertogs 

av mamma Ebba i Barknåre den sista 

tiden). På fritiden spelade han trumpet i 

Skarpskytteorkestern, och ibland ingick 

han i större orkestrar. Han var också 

fackligt verksam i Kakelugnsmakarnas 

fackförbund. De bodde på flera ställen i 

södra Gävle, senast på S. Kopparslagar-

gatan 39. 

 

De hade bara dottern Ebba som blev min 

mor. På grund av att våra morföräldrar 

bodde i en stad kom mina systrar Britta och 
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Ulla att gå i skola där, i Gävle Högre Allmänna Läroverk (numera Vasaskolan). De bodde hos mormor 

Hulda och morfar Carl August tills de tog studenten (1934-1942, resp. 1935-1943). Mina föräldrar och jag 

hälsade på mina morföräldrar i Gävle ibland, och det blev då litet trångbott i deras ett rum och kök. 

Möjligen var vi inte där alla fem samtidigt. Även jag kom att bo hos morfar i Gävle när mormor hade 

dött. Jag gick i gymnasiet där 1950-54 

och tog studenten detta år.  De sista 

åren bodde jag ensam i lägenheten efter 

morfars död. 

 

Eftersom Mikael föddes samma år som Carl August dog hann denna bild på 

fyra generationer tas på Albacken i Sunnanäng sommaren 1952. 

  

 

 

 

 

 

 


